

پل جیرفت - اسفندقه مسدود شد

معاون راهداری، اداره کل راهداری حمل و نقل جاده‌های جنوب کرمان: پل فلزی در محور جیرفت به اسفندقه به علت تعمیرات فنی از امروز به مدت ۱۰ روز مسدود است



نفس های جازموریان به شماره افتاد

مدیرکل محیط زیست استان: جازموریان هنوز هم در انتظار گامی عملی برای احیاء است

۳ و ۲

سوء استفاده از انسانیت انسان‌ها

مهدی بذرافکن
یادداشت مهمان

اسب حیوان نجیبی است. سگ هم حیوان باوقایی است. همان طور که گاو هم حیوان مفیدی است و البته که الاغ هم حیوان زحمت‌کشی است. از میان حیوانات ذکر شده ماجرای سگ‌ها متفاوت است. می‌گویند سگ‌ها با وجود باوقایی اما نه نجابت اسب را دارند - به‌شخصه معتقدم حیوان‌هایی چنین باوقا نجیب هم هستند - نه مثل گاو مفیدند و نه چون الاغ زحمت‌کش، در نتیجه باید یا کشته شوند یا عقیم تا نسلشان برچیده شود یا این که کهر شود.

حالا اما ماجرای جدید به معضل سگ‌ها اضافه شده که بسیار دردناک است. پس از مدتی که به کمک فضای مجازی و انسان‌های مهربان حمایت از حیوانات و خصوصاً سگ‌های ولگرد در دستور کار قرار گرفت حالا عده‌ای این فرصت را به تهدید تبدیل کرده‌اند و به راحتی پول‌های خوبی به جیب می‌زنند. در حالی که فضای مجازی کمک کرده تا انسان‌هایی مهربان، بدون هیچ چشم‌داشتی به یاری حیوانات بی‌پناه بشتابند حالا این فاز مثبت توسط عده‌ای به فاز منفی تبدیل شده و جوانگاه افراد سودجو شده است.

نحوه کارشان بدین شکل است که پیچی در اینستاگرام می‌سازند و نامش را «حمایت از حیوانات» می‌نهند. آنها ابتدا با گزارشی به چند سگ و گربه فالوورهای خوبی جذب می‌کنند و پس از رسیدن فالوورهایشان به مقدار قابل قبول، شماره کارت اعلام می‌کنند تا ملت از همه جا بی‌خبر پول به حسابشان واریز کنند غافل از این که تنها بخش کمی از این پول‌ها - آن هم به خاطر فیلم برداری و نمایش در اینستاگرام - صرف گزارش‌های حیوانات می‌شود و بابتی به جیب حامی قلبی حیوانات می‌رود.

بعضی از این حامی‌ها نماها یا حامیان قلبی حیوانات، وقاحت را به بالاترین حد می‌رسانند. کار زشتشان این گونه است که سگ‌ها و گربه‌ها را می‌گیرند آنها را زخمی می‌کنند و با فیلم برداری از حیوانات زان بسته زخمی و نمایش آن در پیج اینستاگرامشان ضمن بازی با احساسات مردم پول‌های خوب و بیشتری به جیب می‌زنند. متأسفانه این افراد روز به روز در حال ازدیاد هستند و مردم باید با وسواس و دقت بیشتری حامیان واقعی حیوانات را شناسایی کنند

کمبود معلم مرد در شهربابک

آموزش پرورش استان: شهربابک برای اول مهر مشکلی نخواهد داشت

۴

رییس اداره دامپزشکی کهنوج گفت:

کشف ۱۱ هزار و ۳۹۸ کیلوگرم مرغ منجمد فاسد در کهنوج

۲

مدیرجهادکشاورزی کهنوج گفت:

افتتاح ۲۵ طرح کشاورزی و دامی در کهنوج

۲

می‌شود که اطلاع‌رسانی دقیقی از نپذیرفتن کارتهای ملی قدیمی انجام نشده و طبیعتاً بسیاری از مشتریان، رسید کارت ملی هوشمند خود را همراه ندارند. از سوی دیگر، تأخیر در فرایند صدور کارتهای ملی هوشمند، موضوعی است که مربوط به دولت بوده و افرادی هستند که با وجود گذشت حدود شش ماه از زمان ثبت‌نام، هنوز کارت ملی هوشمند خود را دریافت نکرده‌اند.

مردم رسید کارت هوشمند خود را همراه داشته باشند

به این ترتیب، خودداری از انجام عملیات بانکی توسط برخی شعب در حالی انجام می‌شود که مشتریان، تقصیری در خصوص نداشتن کارتهای ملی هوشمند ندارند و ممکن است این موضوع مشکلاتی را برای افرادی که نیاز فوری به سرویس‌های بانکی داشته‌اند، ایجاد کرده باشد. با این حال، لازم است مشتریان بانکی که تاکنون موفق به دریافت کارت ملی هوشمند خود نشده‌اند، برای انجام خدمات بانکی، کارت ملی قدیمی به همراه رسید ثبت‌نام کارت ملی هوشمند خود را همراه داشته باشند.

ثبت‌نام کرده‌اند اما هنوز کارت خود را دریافت نکرده‌اند، نگران نباشند چرا که مشخصات آنها در سامانه به عنوان افراد دارنده کارت جدید ثبت شده و به محض اینکه تولید کارتهای جدید آغاز شود، کارتهای آنها نیز صادر می‌شود. این در حالی است که از صبح دیروز (۲۷ خرداد) برخی از شعب بانکی از انجام خدمات برای مشتریانی که کارت ملی قدیمی دارند و کارت جدید ندارند، خودداری می‌کنند.

بخش نامه بانک مرکزی برای استفاده از کارتهای ملی هوشمند

گفته می‌شود این اقدام در پی بخش‌نامه بانک مرکزی مبنی بر نپذیرفتن کارتهای ملی قدیمی انجام شده و این در حالی است که تعداد زیادی از مردم به دلیل تأخیر در صدور کارتهای ملی هوشمند، موفق به دریافت این کارت نشده‌اند. این شعب بانکی از انجام فعالیت‌های بانکی حتی با وجود کارت ملی قدیمی، شناسنامه و سایر مدارک شناسایی معتبر خودداری می‌کنند و تنها کارتهای ملی هوشمند یا رسید دریافت شده توسط مشتری زمان ثبت‌نام کارت ملی را می‌پذیرند. این اقدام شعب بانکی در حالی انجام

برخی بانک‌ها کارت ملی قدیمی را نمی‌پذیرند

هنوز موفق به دریافت کارت ملی خود نشده‌اند. سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور از عدم اعتبار کارتهای ملی قدیمی از اول فروردین ۱۳۹۸ خبر داد و اعلام کرد کسانی که هنوز نسبت به ثبت‌نام و دریافت کارتهای ملی هوشمند اقدام نکرده‌اند تا پایان سال جاری فرصت دارند در این زمینه اقدام کنند.

به گفته اپراتوری، با توجه به برخی از تست‌های موردنظر و آماده نشدن مراحل تولید، متأسفانه فرایند صدور اینگونه کارتها با کمی تأخیر روبرو شده که تلاش می‌شود این بازه زمانی در آینده جبران شود.

اعتبار کارتهای ملی قدیمی سال گذشته تمام شد. طبق آنچه سازمان ثبت احوال اعلام کرده زمان استفاده از کارتهای قدیمی به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد و این کارتها تا پایان سال ۱۳۹۷ اعتبار دارند و از اول فروردین امسال فاقد اعتبار خواهند بود و در هیچ یک از ادارت مورد قبول نیست؛ لذا افرادی که برای کارتهای ملی هوشمند



از دو سال پیش، طرح کارتهای ملی هوشمند را در دستور کار قرار داد و بر این اساس پایان اعتبار کارتهای ملی قدیمی تا پایان سال ۱۳۹۷ تعیین شد، اما این در حالی است که به دلیل تأخیر در فرایند صدور این کارتها، بسیاری از افراد

سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای سار دوئیه معرفی شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان، صبح امروز با حضور معاون توسعه و منابع و معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان و جمعی از مسئولان ساردوئیه، محمد رضایی بعنوان سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای ساردوئیه معرفی شد. معاون توسعه و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان با تشکر از خدمات سه ساله قاسم مقبلی سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای ساردوئیه ابراز امیدواری کرد با معرفی محمد رضایی از جاده ای ساردوئیه شاهد تغییرات چشمگیری در راستای حفظ قانونی راهها، رفع نقاط حادثه خیز و کاهش تلفات و تصادفات جاده ای در پی داشته باشد. ساردوئیه در ۸۰ کیلومتری شهر جیرفت قرار دارد در مسیر محور ارتباطی جیرفت - کرمان و جیرفت - سیرجان قرار دارد.

۷۰ ساله‌هایی که هویت دار شدند

رئیس اداره ثبت احوال قلعه گنج نیز گفت: تمامی این افراد فاقد شناسنامه در قالب طرح ده‌گذشی اداره ثبت احوال که ماهیانه در روستاهای این شهرستان انجام می‌شود شناسایی شدند و در بین آنها یک فرد ۶۵ ساله و ۷۰ ساله هم وجود داشت. جواد اقتدار نژاد افزود: بیش از ۱۵ نفر آنها سند ثبت وقایع نداشتند و فرزندان آنها هم به تبع آنها سند نداشتند و مجموعاً ۳۰ نفر بودند. وی ادامه داد: فرزندان آنها بزرگ بوده و حتی ازدواج هم کرده بودند اما مابقی افراد، سند ثبت وقایع نداشتند و جلد شناسنامه به آنها تحویل داده شد. اقتدار نژاد افزود: فرایند شناسنامه دار کردن برخی از این افراد که فاقد سند سجلی نیز بودند حدود ۲ یا سه سال به طول انجامید. نرخ مولید در شهرستان قلعه گنج طی ۶ ماهه گذشته رشد داشته و ماهیانه ۲۰۰ نفر در این شهرستان متولد می‌شوند اما برخی از مردم شهرستان همچنان به ثبت اموات خود اقدام نمی‌کنند.

چارچوب وظایف تعیین شده را بر عهده دارد و در راستای اجرای بند (د) ماده ۴۶ قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه و استمرار در برنامه ششم توسعه و مصوبه شورای عالی اداری ابلاغ ریاست جمهوری مبنی بر رعایت حقوق شهروندی و تکریم مردم، شناسایی افراد بدون شناسنامه در دستور کار قرار گرفت و شناسنامه‌های آنان صادر شد.

وی ادامه داد: پس از اینکه این افراد در روستاهای شهرستان قلعه گنج شناسایی شدند مشکلات اسناد هویتی آنها مورد پیگیری قرار گرفت و نماینده مردم پیگیری‌ها و تلاش‌هایی را در این خصوص انجام داد و نهادهای امنیتی هم همکاری لازم را با ما در رابطه با حل مساله این افراد انجام دادند. رئیس شورای تأمین قلعه گنج عنوان کرد: اداره کل ثبت احوال استان کرمان و مسئولان و کارکنان اداره ثبت احوال قلعه گنج نیز با حضور در روستاهای اقدامات اولیه و بررسی‌های لازم را انجام دادند و تابعیت این افراد از دستگاه‌های امنیتی و انتظامی مورد تأیید قرار گرفت. ناوکی تصریح کرد: بنا به مصوبه شورای تأمین شهرستان و موافقت آنها مشخصات افراد بدون شناسنامه

یکصد روستایی قلعه گنج صاحب شناسنامه شدند

فرزندان‌شان هم از تحصیل و امورات زندگی عقب مانده بودند. ثبت نشدن قانونی ازدواج، چالش‌های بی‌پایان در انجام ساده‌ترین امور اداری و البته برخوردار نبودن از یارانه نقدی، از مهمترین مسائل و مشکلاتی بود که افراد بدون شناسنامه در این شهرستان با آنها مواجه بودند. بی بهره ماندن این افراد نیازمند از یارانه که با حیات آنان گره خورده بود موجب گردید که برای رفع این معضل مسدولان پای کار بیایند.

افراد بدون شناسنامه ساکن روستاهای دور افتاده‌اند

فرماندار قلعه گنج گفت: طی یکسال گذشته در این شهرستان به یکصد نفر از افراد بدون شناسنامه و بالای یکسال شناسنامه و اسناد هویتی تعلق گرفت که بیشتر این افراد ساکن روستاهای دور افتاده شهرستان قلعه گنج هستند. عطا ناوکی افزود: ثبت احوال به عنوان یک دستگاه حاکمیتی وابسته به وزارت کشور بر اساس قوانین حکومتی، وظیفه برنامه ریزی، هدایت، حمایت و نظارت بر اسناد هویتی در



مشکلات مردم در روستاهای دورافتاده قلعه گنج وجود افرادی است که به دلایل مختلف، بدون شناسنامه و اسناد هویتی مانده‌اند که اتفاقاً بیشتر این افراد بر اثر فقر، تنگدستی و نا آگاهی اقدام به ثبت شناسنامه نکرده و حالا بدون داشتن اسناد هویتی و شناسنامه به سختی، روزگار می‌گذرانند و به تبع آنها

پس از پیگیری‌های مسئولان شهرستان قلعه گنج از نماینده مردم این منطقه در مجلس گرفته تا فرماندار و دیگر متولیان امر بالاخره با مصوبه شورای تأمین طی یک سال گذشته برای یکصد نفر از افراد بالای یکسال و گاهی مسن روستاهای دور افتاده این شهرستان شناسنامه صادر شد. به گزارش ایرنا، یکی از مهمترین

